



Tiedote

Helsinki 28.7.2017

Ropeconissa perjantaina jo yli 2900 kävijää – lauantaina luvassa pukuloistoa

Euroopan suurin vapaaehtoisvoimin järjestettävä roolipelitapahtuma Ropecon veti Messukeskukseen perjantaina yli 2900 kävijää. Lauantaista odotetaan vähintään yhtä vilkasta päivää.

Perjantaina väkeä riitti erityisesti taide- ja proppinäyttelyssä. Yksittäisistä ohjelmanumeroista suosituimmaksi nousivat uusien suomalaisten roolipelien julkaisuutilaisuudet sekä luento Peter Panin hämärästä alkuperästä.

Lauantaina Ropeconin ohjelma jatkuu runsaslukuisena. Peliohjelma jatkuu satojen pöytäroolipelien, miniatyyripelien sekä keräilykorttipelien parissa. Lautapelien lainaustiskillä pelattavana on yli 1000 erilaista lautapeliä. Myöhemmin iltapäivällä ihastellaan pukuja Hall Cosplay -kilpailussa, pukugaalassa ja historiallisissa tanssiaisissa.

Puheohjelmien puolella jatkuu pelisuunnittelua ja -yrittäjyyttä käsittelevä CrossGames-ohjelmakokonaisuus. Luvassa on myös esitelmiä kristillisistä roolipeleistä, liveroolipeleistä nuorisotyössä sekä paneelikeskusteluja World of Darknessin synkistä fantasiamaailmasta.

Lauantain muuta ohjelmaa edustavat mm. Ursan planetaarion tarinatuokiot, terästaistelunäytökset, pehmomiekkailuturnaus ja kivi-paperi-sakset-turnaus.

Ropeconin päätöspäivänä sunnuntaina luvassa on luentoja liittyen avaruusmatkailuun ja turvalliseen liveroolipelaamiseen sekä kriisinhallintapeli Megagame. Päätäjaisissä julkistetaan Kultainen Lohikäärme ja Vuoden Peliteko -palkinnon saajat.

Kuvapankki:

<https://www.flickr.com/photos/ropeconmedia/albums>

Tapahtuman verkkosivut – medially:

<https://2017.ropecon.fi/medially/>

28.–30.7.2017

ROPECON.FI

#ROPECON #ROPECON2017



Kaikki ohjelmanumerot:

<https://2017.ropecon.fi/opas>

Lisätietoja:

Hannamari Vahtikari

tiedotus@ropecon.fi

p. 045 136 2941

—

Euroopan suurin vapaaehtoisvoimin järjestettävä roolipelitapahtuma Ropecon pidetään 28.–30.7.2017 Helsingin Messukeskuksessa. Paikalle odotetaan yli 4000 kävijää. Paljon monimuotoista ohjelmaa sisältävä kolmipäiväinen pelifestivaali suunnitellaan ja toteutetaan alusta loppuun idealla roolipelaajilta roolipelaajille. Tapahtuman taustaorganisaationa toimii Ropecon ry, jonka toiminnan tarkoitus on edistää ja kehittää suomalaista rooli-, kortti-, lauta- ja miniatyyripeliharrastusta.